

Årsredovisning

L-G Åkerlunds Åkeri i Piteå Aktiebolag

Org.nr 556451-5491

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars-Gunnar Åkerlund, Styrelseledamot

2025-01-09

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för L-G Åkerlunds Åkeri i Piteå Aktiebolag avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Piteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under del av året bedrivit åkerirörelse samt därmed förenlig verksamhet till att inte längre ha någon verksamhet i bolaget. Företaget har sitt säte i Piteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året minskat sin verksamhet till att nu vara vilande.
Avyttring av bolagets maskiner har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	27	246	3 693	4 693	4 641
Resultat efter finansiella poster	162	22	1 422	744	571
Soliditet (%)	90	94	88	74	72
Balansomslutning	3 140	4 458	5 870	5 655	5 125

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit med mer än 30 % mot föregående räkenskapsår då företaget minskat sin verksamhet under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 704 664	127 624	3 952 288
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 500 000		-1 500 000
Balanseras i ny räkning			127 624	-127 624	0
Årets resultat				364 026	364 026
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 332 288	364 026	2 816 314

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 332 288
årets vinst	364 026
	2 696 314
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 360 kronor per aktie)	2 360 000
i ny räkning överföres	336 314
	2 696 314

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
<i>Rörelseintäkter mm</i>			
Nettoomsättning		26 599	245 843
Övriga rörelseintäkter		342 857	745 495
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		369 456	991 338
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-118 563	-285 272
Personalkostnader	2	-66 285	-622 355
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-55 533	-69 567
Summa rörelsekostnader		-240 381	-977 194
Rörelseresultat		129 075	14 144
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		25 626	1 925
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 305	5 983
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 590	-266
Summa finansiella poster		33 341	7 642
Resultat efter finansiella poster		162 416	21 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		297 917	124 102
Summa bokslutsdispositioner		297 917	124 102
Resultat före skatt		460 333	145 888
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 307	-18 264
Årets resultat		364 026	127 624

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	297 917
Summa materiella anläggningstillgångar		0	297 917
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag		2 690	2 690
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 599 608	1 541 982
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 602 298	1 544 672
Summa anläggningstillgångar		1 602 298	1 842 589
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		328 888	23 932
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 123	10 716
Summa kortfristiga fordringar		339 011	34 648
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 198 271	2 581 124
Summa kassa och bank		1 198 271	2 581 124
Summa omsättningstillgångar		1 537 282	2 615 772
SUMMA TILLGÅNGAR		3 139 580	4 458 361

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 332 288	3 704 664
Årets resultat		364 026	127 624
Summa fritt eget kapital		2 696 314	3 832 288
Summa eget kapital		2 816 314	3 952 288
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	297 917
Summa obeskattade reserver		0	297 917
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		133 973	168 581
Summa långfristiga skulder		133 973	168 581
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	4 899
Skatteskulder		0	5 285
Övriga skulder		146 193	2 333
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		43 100	27 058
Summa kortfristiga skulder		189 293	39 575
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 139 580	4 458 361

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer: 6-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	833 000	2 332 900
Försäljningar/utrangeringar	-833 000	-1 499 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	833 000
Ingående avskrivningar	-535 083	-1 910 881
Försäljningar/utrangeringar	590 616	1 445 365
Årets avskrivningar	-55 533	-69 567
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-535 083
Utgående redovisat värde	0	297 917

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 541 982	1 444 332
Inköp	57 626	97 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 599 608	1 541 982
Utgående redovisat värde	1 599 608	1 541 982

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2025-01-09

Lars-Gunnar Åkerlund
Lars-Gunnar Åkerlund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-01-09

Ernst & Young AB

Magnus Holmgren
Magnus Holmgren
Auktoriserad revisor


